

Møtereferat

Tid	14. mai 24	Møteleder	Stine Beate
Sted	Løtenhallen	Referent	Mona

Innkalt	Tilstede
Navn/verv	+/-
Stine Beate Grønsveen	+
Anne Randi Skramstad	+
Elin Storsveen	+
Julie Andersen Bakken	+
Marte Ruud Kristiansen	+
Marthe Emilie Andersen	+
Lone Bekkevold –	-
Susann Stubsveen	-
Vegard Lundsbakken	+
Leah Karoline Flagstad – ungdomskontakt	+
Tilde Fjærgård Bondal – Vara ungdomskontakt (møter kun ved frafall av ukontakt)	-
Mona Kjos	+

Saksliste

xxx	Saks Nr.	Sak	Ansvarlig	Tid
	1	Sommeravslutning 25. mai Dagtid: <ul style="list-style-type: none">Kontroll på Turnoppvisning, trenere på rett plass og utstyrVeien er godkjent stengt, men vi kontakter også politietTrenger 6 vakter til stenging av vei under defilering. Vi hører med foresatte på konkurransepartiet, legger innlegg på Spond.Lydanlegg og musikk er i ordenFane og maskot gjøres klar og tas med til defilering i sentrumMedaljer klargjøresLoddbøker til inngangsbillett kjøpes innVære i hallen å ta imot inngang/billett, kaffe/soft salg, salg av klær og organisere garderobes til partieneAnsvar for stengning av veg under defilering Kveldstid for styret/trenere: <ul style="list-style-type: none">Mat bestilles fra Bakken Øvre og hentes i forkant av arrangementet.Innkjøp fra Kiwi og europris. Varer bestilles og hentes fredag ettermiddag	Marthe Emilie Stine Beate Mona Julie Styret/Stine Stine Beate Marte, Vegard, Susann og Stine Beate Elin, Anne Randi og Mona +foresatte på konkpartiet Anne R og Marte Lone og Mona	
	2	BTKS 2024 på Rena <ul style="list-style-type: none">Totalt 73 påmeldte, av disse er 14 trenere5 ansvarlige over 18 år overnatte, og vi trenger å få med en til.	Marthe Emilie	

		<ul style="list-style-type: none"> • Marthe Emilie har oversikt over utøvere og trenere, samt organisering av dagen. • Hvert parti vil få tildelt et kostyme til forestillingen, og det sendes ut informasjon på mail til foresatte ang dette samt defileringsklær. • Utstyr som må ordnes til show <ul style="list-style-type: none"> ✚ Kiste – Julie bygger ✚ Båt – Elin og Julie ser på løsninger ✚ Hodetørkler – Anne Randi kontakter bekjenskaper 	Marte	
3	Neste år og trener/treningskabal	<ul style="list-style-type: none"> • Marthe Emilie har sett på kabalen for neste år, og vi er per nå i manko på trenere til høstens turnstart. • Flere hovedtrenere slutter, pga bla skolegang, og vi er nå 5-6 hovedtrenere for lite til høsten, samt noen hjelpetrenere. • Det er lagt ut annonse hvor vi søker etter flere trenere, over 16 år, til klubben vår. • Alle treneren har blitt forespurt hvor mye de ønsker å jobbe, på sine medarbeider samtaler. • På bakgrunn av dette åpnes det opp for påmelding senere enn antatt. Dette oppdateres på nettsiden vår. • Får vi ikke fylt opp med trenere, må vi senke medlemsantallet per parti, og heller øke etter hvert når trenere er på plass. • Det er også trenerutfordringer på konkurransepartiet til høsten, samt vanskelig med så stort sprik i alder på utøveren. • Ser på endringer i partiene til høsten: <ul style="list-style-type: none"> ✓ Gymlek 2-3år, gymlek 4 år og gymlek 5 år. ✓ IG: 6-7 år, 8-9 år, 10-12 år ✓ Salto ✓ Ungdom 13+ ✓ Konkurransepartiet: dels opp? 	Stine Beate Stine, Marthe Emilie og Marte	
4	Annet	<ul style="list-style-type: none"> • Vanskelige og utfordrende situasjoner i hallen på enkelte partier <ul style="list-style-type: none"> ➤ Lage rutinebeskrivelse for ulike scenario som kan forekomme i hallen (brannvern, skader, barnevernssaker, foresatteproblematikk ol). ➤ Sikkerhet til treneren skal være i hovedfokus. ➤ Vi som klubb kan ikke ta ansvar for barn/voksne med farlige familiesituasjoner. Må se på hvordan vi kan håndtere slike tilfeller og samtidig 	Styret	

		<p>skåne barnet best mulig om det dukker opp behov for dette.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forbundsting – Marthe Emilie har deltatt. <ul style="list-style-type: none"> ✓ Kontingent og lisens kommer til å øke ✓ Trener kontingent vil øke med 20% om to år, varslet nå. ✓ Det er et satsningsområde og satse mer på ungdommen. Så viktig for oss som klubb og beholde ungdommen så lenge som mulig, da en ser det er mange som faller av. • Alt konferanse i November <ul style="list-style-type: none"> ➤ To stk trenere reiser? • Landsturnsteve 2025 <ul style="list-style-type: none"> ➤ For ungdom fra 13 år og oppover ➤ Dette er et nasjonalt arrangement som vil være fint å gi som en «gulrot» for utøverne i klubben. Noe å jobbe mot og se fram til. 		
		Neste møte: 17. juni kl. 19.30 i Løtenhallen		